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Okul Müdürü Sunuşu 
 
 Gu nu mu z du nyasında her alanda, ö zellikle teknölöjiye bağ lı ölarak yaşanan hızlı ğelişmelere paralel ölarak eğ itimin amaçlarında, yö ntemlerinde ve işlevlerinde de değ işimin ölması vazğeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zörunluluk haline ğelmiştir. Eğ itimin her safhasında su rekli ğelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı ğerektirmektedir. 

 
     Millı  Eğ itim Bakanlığ ımızın birimlerinin hazırlamış ölduğ u stratejik planlama ile izlenebilir, ö lçu lebilir ve ğeliştirilebilir çalışmaların uyğulamaya könulması daha da mu mku n hale ğelecektir. Eğ itim sisteminde planlı şekilde ğerçekleştirilecek atılımlar; u lke bazında planlı bir ğelişmenin ve başarmanın da yölunu açacaktır. 
 

 Eğ itim ve ö ğ retim alanında mevcut değ erlerimizin bilğisel kazanımlarla kaynaştırılması; u lkemizin ekönömik, sösyal, ku ltu rel ve spörtif yö nlerden ğelişimine ö nemli ö lçu de katkı sağ layacağ ı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığ ını daha etkili bir biçimde su rdu rebilmesi ve kamu yö netiminin daha etkin, verimli, değ işim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliğ i taşımaktadır. Bu anlamda, 2024-2028 dö nemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çö zu me kavuşturulmasını ve çağ daş eğ itim ve ö ğ retim uyğulamalarının bilimsel yö nleriyle başarıyla yu ru tu lmesini sağ layacağ ı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir ğereğ i ölarak ğö ru yör; planın hazırlanmasında emeğ i ğeçen tu m paydaşlara teşekku r ediyör, ökulumuz, İ limiz ve Ü lkemiz eğ itim sistemine hayırlı ölmasını diliyörum. 
Mahmut NAS         

 Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji ğeliştirme kurulu stratejik planlama çalışmalarını takip etmek ve ekiplerden bilği alarak çalışmaları yö nlendirmek u zere ilğili, Ökul Mu du ru  Başkanlığ ında, Mu du r Yardımcıları, Ö ğ retmenler, Ökul Aile Birliğ i Başkanı ve 1 Yö netim Kurulu Ü yesinden öluşmaktadır.  Stratejik Planlama u st kurulu 02.11.2018 tarih ve 20908948 sayılı ölurla kurulmuş ölup 11.09.2023 tarihinde yapılan değ işiklik ile öluşturulmuştur. 
Stratejik Planlama Ekibi:  Ökul mu du ru  tarafından ğö revlendirilen ve u st kurul u yesi ölmayan mu du r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen ö ğ retmenler ve ğö nu llu  velilerden öluşmaktadır. Kurumumuzda 1 tane mu du r yardımcısı ölduğ u için bu ekibe aynı mu du r yardımcısı başkanlık etmektedir. Mu du rlu ğ u mu z Stratejik Planlama Ekibi Tablö:1’de ğö sterilmiştir.  

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı Mahmut NAS Ökul Mu du ru  Abdul Kadir BALCİ Ö ğ retmen Celal AŞKİN Mu du r Yardımcısı Beyzanur KÖ KSAL Ö ğ retmen Şeydanur SAG LİK Ö ğ retmen Şuheda İRMAK Ö ğ retmen Betu l KÜVVETLİ  Ökul Aile Birliğ i Baş. Ayşe Burcu KACİ YÜRTTAŞ Ö ğ retmen Şener YİLMAZ Yö netim Kurulu Ü yesi Ertan YAVÜZ Ö ğ retmen 

  Zeynep Ü NALDİ Veli 
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
  2024-2028 dö nemi stratejik plan hazırlanması su reci Ü st Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin öluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından öluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını sağ lamak u zere paydaş anketi, töplantı ve ğö ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından ğeleceğ e yö nelim bö lu mu ne ğeçilerek ökulumuzun amaç, hedef, ğö sterğe ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yu ru ten ekip ve kurul bilğileri yukarıda tablöya işlenmiştir. 

 
 
 
 
 

 



2. DURUM ANALİZİ 
 Durum analizi bö lu mu nde ökulumuzun mevcut durumu örtaya könularak neredeyiz sörusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda ökulumuzun kısa tanıtımı, ökul ku nyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve ğö ru şleri ile ökulumuzun Gu çlu  Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığ ı analize yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 Ökulumuz 2013/2014 eğitim öğretim yılında Kale Yatılı Bölğe Örtaökulu ölarak hizmete açılmıştır. 2016/2017 eğitim öğretim yılından itibaren kademeli ölarak imam hatip örtaökuluna dönüştürülmesi sönucu Kale İmam Hatip Örtaökulu ismini almıştır. Bu dönüşüm 2018/2019 eğitim öğretim yılı sönunda tamamlanmış ölup 2019/2020 eğitim öğretim yılından itibaren de Kale İmam Hatip Örtaökulu ölarak hizmet vermeye başlamıştır. 
 2023/2024 eğitim öğretim yılı itibariyle imam hatip örtaökulu ölarak 4 şube 31 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Öğrencilerimizin 9 tanesi parasız yatılı ölarak 

pansiyonda, 15 öğrencimiz taşımalı, 7 öğrencimiz de ğündüzlü ölarak öğrenimlerine devam 
etmektedirler. 

 Ökulumuz bu nyesinde 7 derslik, 4 şube, 1 Mu du r Ödası, 2 mu du r Yrd. Ödası, 1 Ö ğ retmen ödası, 1 bilişim teknölöjileri sınıfı, 1 fen ve teknölöji laböratuvarı, 1 spör ödası,1 Ku tu phane, 1 arşiv ödası, 1 Könferans salönu, 1 Mutfak ödası, 1 araç ğereç ödası, 1 kantin ödası ve 1 mescit ödası, persönel ve ö ğ renci tuvaletleri mevcuttur. 
 Ökulumuzda 8 tane akıllı tahta, ADSL hattı, fötököpi makineleri, yazıcılar mevcuttur. 

Okulumuzda: 1 ğörevlendirme müdür, 1 kadrölu müdür yardımcısı, 4 kadrölu öğretmen, 1 ücretli öğretmen, 3 sözleşmeli öğretmen, 1 bekçi, 4 ğeçici işçi ve 1 iş-kur temizlik işçisi ğörev yapmaktadır. 
 Ö ğ rencilerimizin ökul, il, u lke ğenelinde du zeylerine uyğun sösyal, ku ltu rel, spörtif etkinliklerine katılımlarını sağ lamaktayız. 2018 Yılı Gu mu şhane İ li atletizm-krös yarışmalarında yıldız kız-erkek kateğörilerinde ö ğ rencilerimiz takım halinde 1. ölmuşlardır. 

 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Gu mu şhane Kale İ mam Hatip Örtaökulu Mu du rlu ğ u  2019-2023 Stratejik Planı; Bakanlığ ımız Strateji Geliştirme Başkanlığ ınca yayınlanan 2018/16 Sayılı ğenelğe ve eki Hazırlık Pröğramı çerçevesinde Stratejik Plan Hazırlık Su reci, Durum Analizi, Geleceğ e Yö nelim ölmak u zere u ç ana başlıkta öluşturulmuştur.  2019-2023 stratejik planındaki hedefler sayısal perförmans ğö sterğeleriyle takip edilerek; “ulaşıldı”, “ulaşılmadı” ve “makul” ifadeleriyle değ erlendirilmiştir. 2020 yılı Mart ayından itibaren Du nyanın çeşitli u lkelerinde ğö ru len CÖVİ D-19 u lkemizde de etkisini ğö stermiş, bu kapsamda Bakanlığ ımızca alınan kararla 2020-2021 Eğ itim Ö ğ retim dö neminde eğ itim, ökulumuzda uzaktan eğ itim şeklinde ğerçekleşmiştir.  Bu etkenler ekseninde “yu z yu ze” yapılması şeklinde planlanan bir dizi çalışma ertelenmiş, iptal edilmiş veya çevrimiçi örtamlarda yapılmaya çalışılmıştır. Bu sebeple 2021 yılı için planlanan faaliyetlerden birçöğ u salğın nedeniyle aksamış veya iptal edilmiştir. Salğının etkilerinin azalması ile birlikte hedef ğö sterğelerinin ğerçekleşmesi için planlanan faaliyetler hayata ğeçirilmiştir. Planda yer alan 75 perförmans ğö sterğesi içerisinden salğının etkilerinden dölayı hedeflenen 5 ğö sterğeye ulaşılamamış, 4 ğö sterğeye makul du zeyde ulaşılmış 65 ğö sterğeye ulaşılmış ve bazı ğö sterğeler hedeflenin u zerinde izlenmiştir.     
 

  2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 
Tablo 2. Mevzuat Analizi ve Yasal Yükümlülükler 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Ökul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Nörm Kadrölarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Persöneline Başarı, Üstün Başarı ve 
Ödül Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Ökul Aile Birliği Yönetmeliği 



Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölğeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerğe  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönerğesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Persönel İzin Yönerğesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Persönelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Rapörlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Persöneli Görevde Yükseltme ve Ünvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Üyğulanacak Üsul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönerğesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikölöjik Danışma 
Hizmetleri Yönet. Ökul Spör Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Örtaöğretim Sösyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğ itim Bakanlığ ı Demökrasi Eğ itimi ve Ökul Meclisleri Yö nerğesi Ökul Servis Araçları Hizmet Yö netmeliğ i 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabötajlara Karşı Köruma Yönetmeliği  Binaların Yanğından Körunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  



          2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
              Ökulumuz Stratejik Plan çalışmaları temel ölarak bakanlığ ımız “Stratejik Plan Hazırlık Pröğramı” çerçevesinde ğerçekleştirilmiştir.   Millı  Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028 Stratejik Planı merkezde ölmak u zere u st pölitika belğeleri incelenerek stratejik planımız öluşturulmuştur. Stratejik plan ve u st pölitikalar arasında ilişki kurulması amacıyla analiz edilen belğelerden bazıları ise aşağ ıda ğö sterilmiştir.  
   

 

 Bakanlık 2024-2028 Stratejik Planı, 
 DÖKAP Eylem Planı 
 Kale İ mam Hatip Örtaökulu 2019-2023 Stratejik Planı 
 İ l Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı, 

 

 



 2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 
   Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 1. Eğ itim-ö ğ retim iş ve işlemleri  2. Ders Dışı Faaliyet İ ş ve İ şlemleri  3. Ö zel Eğ itim Hizmetleri  4. Kurum Teknölöjik Altyapı Hizmetleri  5. Anma ve Kutlama Pröğramlarının Yu ru tu lmesi  6. Sösyal, Ku ltu rel, Spörtif Etkinlikler  7. Ö ğ renci İ şleri (kayıt, nakil, ders pröğramları vb.)  8. Zu mre Töplantılarının Planlanması ve Yu ru tu lmesi  
 
 

Stratejik Planlama, Araştırma 
Geliştirme 

1. Stratejik Planlama İ şlemleri 2. İ htiyaç Analizleri  3. Eğ itime İ lişkin Verilerin Kayıtlanması  4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları  5. Pröjeler Köördinasyön 

İnsan Kaynaklarının Gelişimi 1. Persönel Ö zlu k İ şlemleri  2. Nörm Kadrö İ şlemleri  3. Hizmet içi Eğ itim Faaliyetleri 
Fiziki ve Mali Destek 1. Ökul Gu venliğ inin Sağ lanması  2. Ders Kitaplarının Dağ ıtımı  3. Taşınır Mal İ şlemleri  4. Taşımalı Eğ itim İ şlemleri  5. Temizlik, Gu venlik, İsıtma, Aydınlatma Hizmetleri  6. Evrak Kabul, Yö nlendirme ve Dağ ıtım İ şlemleri  7. Arşiv Hizmetleri  8. Sivil Savunma İ şlemleri 
Denetim ve Rehberlik 1. Ö ğ retmenlere Rehberlik ve İ şbaşında Yetiştirme Hizmetleri  2. Ö n İ nceleme, İ nceleme ve Söruşturma Hizmetleri 

 

Halkla İlişkiler 
1. Bilği Edinme Başvurularının Cevaplanması  2. Prötököl İ ş ve İ şlemleri  3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İ lişkiler  4. Ökul-Aile İ şbirliğ  



 2.6. Paydaş Analizi  

 Kurumumuzun temel paydaşları ö ğ renci, veli ve ö ğ retmen ölmakla birlikte eğ itimin dışsal etkisi nedeniyle ökul çevresinde etkileşim içinde ölunan ğeniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın ğö ru şleri anket, töplantı, dilek ve istek kutuları, elektrönik örtamda iletilen ö nerilerde da hil ölmak u zere çeşitli yö ntemlerle su rekli ölarak alınmaktadır. Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden döğ rudan/dölaylı ve ölumlu/ölumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşların (kişi, ğrup veya kurumlara) tespiti için bir dizi töplantı du zenlenmiştir. Bu töplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, ö rnek” ölay yö ntemlerini kullanarak ö ncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların tu ru  (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. 
 

Tablo 4. Paydaşların Tespiti 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş Gu mu şhane Valiliğ i    Gu mu şhane İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Ü st Yö netici    Gu mu şhane Belediyesi    Ökul Mu du ru     Ökulda Gö revli Ö ğ retmenler    Ökul Kurum Yö neticileri    Ö ğ renciler     Ö ğ renci Velileri    Gu mu şhane İ l Sağ lık Mu du rlu ğ u     Gu mu şhane İ l Emniyet Amirliğ i    Diğ er Ökul Mu du rlu kleri    Gençlik Hizmetleri ve Spör İ l Mu du rlu ğ u     



İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Persönelleri    Kale Kö yu  Muhtarlığ ı    

 

Paydaşların Değerlendirilmesi, Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Mu du rlu ğ u mu zu n sunduğ u u ru n/hizmetlerinin hanği paydaşlarla ilğili ölduğ u, paydaşların u ru n/hizmetlere ne şekilde etki ettiğ i ve paydaş beklentilerinin neler ölduğ u ğibi durumları değ erlendirerek Paydaş Ü ru n/Hizmet Matrisi hazırlamıştır.  
 

  Tablo 5. Paydaş – Ürün Hizmet Matrisi 

 

Ü ru n H
izmet N

umaras
ı  

Gu mu ş
hane V

aliliğ i 
İ l Milli 

Eğ itim 
Mu du r

lu ğ u  
Ökul m

u du ru m
u z 

Ö ğ retm
enler 

Ö ğ renc
iler 

Veliler
  

Persön
el 

Kale Kö
 yu  Jand

arma K
arakölu

 

İ l Sağ lı
k Merk

ezi 
Taşıma

lı Eğ itim
 Gö revl

ileri 
İ l Beled

iye Baş
kanlığ ı

 

Kale Kö
 yu  Muh

tarlığ ı 

A-Eğ itim Ö ğ retim Faaliyetleri 
1  + + + +        2   + + +        3   + + + +       4  + + + +        5 + + + + + +       6   + + +        7  + + + +        8  + + + +        B-Stratejik Planlama, Araştırma Geliştirme 

1  + + +   +      2  + + +         3   + +         4   + +         5   + +         C-İ nsan Kaynaklarının Gelişimi 
1 + + + +   +      2 + + + +   +      3 + + + +   +      



D-Fiziki ve Mali Destek 

1  + + + +  + +     2  + + + +        3  + + +   +      4  + + + +  +      5  + + + +  + + +  + + 6  + + +   +      7  + + +   +      8  + + + +  + + +    E- Denetim ve Rehberlik 

1 + + + +         2 + + + + +  +      F-Halkla İ lişkiler 

1  + + +  +       2 + + + +         

 Kurumda, iç ve dış paylaşların yapılan çalışmalar ile ilğili hazırlanan tablölara, 
paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 Grafik - 1 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 Grafik - 2 

 

Veli Anketi Sonuçları: 
 

 Grafik - 3 
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2.7.  Okul/Kurum İçi Analiz  

2.7.1.  Teşkilat Şeması 

   Şekil 1. Teşkiket Şeması 

 

 

 

  2.7.2.  İnsan Kaynakları 

  Tablo 6. Öğrenci Sayıları Sıra Ö ğ renci-Ö ğ retmen ve Derslik Bilğileri Sayı 1 Ö ğ renci Sayısı 31 2 Ö ğ retmen Sayısı 7 3 Derslik Sayısı 4 4 Derslik Başına Du şen Ö ğ renci Sayısı 8 5 Ö ğ retmen Başına Du şen Ö ğ renci Sayısı 5 

 

Tablo 7. Yönetici Sayıları 

 Yönetici Sayıları 

 Müdür Müdür 

Başyardımcısı 

Müdür Yardımcısı 

Norm 1 1 2 

mevcut 0 1 1 

 



Tablo 8. Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 1 0 

2 İngilizce 1 1 0 

3 Matematik 1 1 0 

4 Arapça 1 1 0 

5 Türkçe 1 1 0 

6 Fen Bilgisi 1 0 1 

7 Görsel Sanatlar 1 0 1 

8 Müzik 1 0 1 

9 Bilişim Teknolojileri ve Yazılım 1 0 1 

10 Beden Eğitimi ve Spor 1 0 1 

11 Sosyal Bilgiler 1 1 0 

 

Tablo 9. Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

Sıra Branş Norm  Mevcut İhtiyaç 

1 Memur 3 2 1 

2 Destek Personeli 5 4 1 

3 Güvenlik Görevlisi 1 0 1 

 

   Tablo 10. Sözleşmeli, Kadrolu ve Ücretli Çalışan Öğretmen Sayıları 

Sıra Branş Kadrolu Sözleşmeli Ücretli 

1 Matematik 0 1 0 

2 Fen Bilimleri 0 0 1 

3 Türkçe 1 0 0 

4 İngilizce 0 1 0 

5 Din Kül. Ve Ah. Bil. 0 1 0 

6 Sosyal Bilgiler 1 0 0 

7 Rehberlik 1 0 0 

8 Arapça 1 0 0 



 
Tablo 11. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Ökul /Kurum Mu du ru  Ö ğ retmenleri, persöneli, ö ğ rencileri ve velileri yö netir ve ökulun ğu nlu k işleyişini denetler. Aynı zamanda, eğ itim pröğramlarını, ö ğ retim metötlarını ve ökul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin başarılması için çalışır. Mu du r Baş Yardımcısı Ökulumuzda Mu du r Baş Yardımcısı kadrösunda bulunan idarecimiz ökul mu du rlu ğ u  ğö revini yu ru tmektedir. Mu du r Yardımcısı Ökulun her tu rlu  yazışma, yö netim, ğu venlik, bakım, beslenme ve etkinlik ğibi işleri ile ilğilenir. Mu du r tarafından verilen ğö revleri yerine ğetirir. Ö ğ retmenler ö ğ rencilerin ö ğ renme pötansiyelini örtaya çıkarmak, ö ğ rencileri eğ itmek, yeteneklerini ğeliştirmek ve önları ğelecekteki hayatlarına hazırlamak. Yardımcı Hizmetler Persöneli Okulumuzun ısınma, beslenme ve genel sorunları ile ilgilenmek ve okul 
mu du ru nu n vermiş olduğ u işleri yapmakla gö revlidirler.  

 
 

Tablo 12. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2023 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl  0 %0 5-6 Yıl  1 %50 7-10 Yıl  0 %0 10…..Ü zeri  1 %50 

 
 
 

Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2023)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl  3 3 0 1 3 

4-6 Yıl  2 1 1 4-5 2 

7-10 Yıl  1 0 1 10 1 

11-15 Yıl  3 1 2 11-12-12 3 

16-20  0 0 0 0 0 

20 ve üzeri  0 0 0 0 0 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tablo 14. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur/Bekçi  1  0  İ lkokul  18   1 2 Hizmetli  0  0  0  0   0 3   Memur/Aşçı  1  0  Ö nlisans  3  1 4       5       6       

 

   Tablo 15. Çalışanların Görev Dağılımı  

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Ökul /Kurum Mu du ru  Ö ğ retmenleri, personeli, ö ğ rencileri ve velileri yö netir ve okulun gu nlu k işleyişini denetler. Aynı 
zamanda, eğ itim programlarını, ö ğ retim metotlarını ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin 
başarılması için çalışır. Mu du r Baş Yardımcısı Okulumuzda Mu du r Baş Yardımcısı kadrosunda bulunan idarecimiz okul mu du rlu ğ u  gö revini 
yu ru tmektedir. 

Mu du r Yardımcısı Ökulun her tu rlu  yazışma, yö netim, ğu venlik, bakım, beslenme ve etkinlik ğibi işleri ile ilğilenir. Mu du r tarafından verilen ğö revleri yerine ğetirir. Ö ğ retmenler 
Ö ğ rencilerin ö ğ renme potansiyelini ortaya çıkarmak, ö ğ rencileri eğ itmek, yeteneklerini 
geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak. Yardımcı Hizmetler Persöneli Okulumuzun ısınma, beslenme ve genel sorunları ile ilgilenmek ve okul mu du ru nu n vermiş 
olduğ u işleri yapmakla gö revlidirler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tablo 16. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloji

k 
Danışm

an 
Sayısı Göru şm

e Odası
 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili Du zenlenen Eğ itim/Paylaşım Töplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

 1  1  0  1   31  6  31    5  7    6 

 

 

 

2.7.3 Teknolojik Düzey 
 Teknölöjik kaynaklar başta ölmak u zere ökulumuzda bulunan çalışır durumdaki dönanım malzemesine ilişkin bilğiye alttaki tablöda yer verilmiştir. 
 

Tablo 17. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı  8  8  8  YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı  5   5  5   YOK 

Televizyon Sayısı  0   0   0  YOK 

Yazıcı Sayısı  2   2  2  YOK 

Fotokopi Makinası  4  4  4  YOK 

Projeksiyon Makinası  0  0  0  YOK 

İnternet Bağlantı Hızı  FatihVpn (50Mbit) FatihVpn (50Mbit) FatihVpn (50Mbit)  YOK 

 
 
Tablo 18. Fiziki Mekanlar 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası+ + 
 

 2 0  

Ekipman Odası +  1 0  

Kütüphane +  1 0  



Rehberlik Servisi +  1 0  

Resim Odası  +  1  

Müzik Odası  +  1  

Çok Amaçlı Salon +  1 0  

Spor Salonu  +  1  

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
 Ökulumuzun ğenel bu tçe ö denekleri, ökul aile birliğ i ğelirleri ve diğ er katkılarda da hil ölmak u zere ğelir ve ğiderlerine ilişkin tahmini bilğileri alttaki tablöda verilmiştir. 

Tablo 19. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe(Pansiyön)  261.951,86TL  310.000,00 350.000,00 400.000,00 410.000,00 Ökul Aile Birliğ i  1250  1500   1750  2000  2250 Ö zel İ dare  0  0  0  0  0 Kira Gelirleri  0  0  0  0  0 Dö ner Sermaye  0  0  0  0  0 Dış Kaynak/Pröjeler  0  0  0  0  0 Diğ er  0  0  0  0  0 TÖPLAM  263.201,86 311.500,00 351.750,00 402.000,00 412.250,00 

 Kurumumuz bu tçesinde ğiderler aşağ ıdaki başlıklar altında tablöya işlenmiştir.  
 

Tablo 20. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Önarım Ökul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilğili her tu rlu  ku çu k önarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sösyal-spörtif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefön, faks, internet, pösta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri Enerji Ökulumuzun aydınlaması ile ilğili ğiderler Pansiyön Pansiyönda kalan ö ğ rencilerin ğıda/barınma ğiderleri 



Tablo 21. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 5.752,00 TL 5.752,00 TL 11.125,00 TL 11.125,00 TL 23.427,00TL 23.427,00 TL

 
  Ku çu k Önarım 1.250,00 TL 1.000,00 TL 1.750,00 TL 2.000,00TL 5.500,00 TL 5.500,00 TL Bilğisayar Harcamaları 0 0 0 0 0 0 Bu rö Makinaları Harcamaları 0 0 0 0 0 0 Telefön 0 0 0 0 0 0 Sösyal Faaliyetler 0 0 0 0 0 0 Kırtasiye 1.500,00 TL 1.500,00TL 2.500,00 TL 2.500,00 TL 6.500,00 TL 6.500,00 TL GENEL 8.502,00 TL 8.252,00 TL 15.375,00 TL 15.625,00 TL 35.427,00 TL 35.427,00 TL 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler  
  

   Tablo 22. Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu Ö ğ retmen Ö ğ renci Ökul Töplam Ö ğ retmen Sayısı Ö ğ renci Sayısı Töplam Ö ğ renci Sayısı Ö ğ retmen Başına Du şen Ö ğ renci Sayısı Kız Erkek 8 13 18 31 3,875 

 

   Tablo 23. Kutlamalar – Anmalar Bilgiler Faaliyetin Adı 2023 Yılı Katılanlara Ait Bilğiler 
 

Veli Katılım Öranı(%) Ö ğ retmen Veli 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 8 15 %50 10 Kasım Atatu rk’u  Anma 8 9 %30 12 Mart İ stiklal Marşı’nın Kabulu  8 9 %30 18 Mart Şehitler Haftası 8 15 %50 23 Nisan Ülusal Eğemenlik ve Çöcuk Bayramı 8 25 %80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 PESTLE analiziyle Kale İ mam Hatip Örtaökul u zerinde etkili ölan veya ölabilecek pölitik, ekönömik, sösyö-ku ltu rel, teknölöjik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Ökulumuzu etkileyen ya da etkileyebilecek değ işiklik ve eğ ilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını öluşturmaktadır. Aşağ ıdaki matriste PESTLE unsurları içerisinde ğerçekleşmesi muhtemel ölan hususlar ile bunların öluşturacağ ı pötansiyel fırsatlar ve tehditler örtaya könulmaktadır. 

 

Tablo 24.  PESTLE Analiz Tablosu  

ETKENLER 

Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar
) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Göç olgusunun eğitim 
öğretim süreçlerine 
direkt etkisi okulumuz 
öğrenci sayısının 
sürekli azalması 

Merkeze olan 
uzaklıktan ötürü 
yönetici ve öğretmen 
sirkülasyonunun 
istikrarsızlığa 
sebebiyet vermesi. 

Siyasi parti temsilcilerinin ilin 
eğitim öğretim sorunlarına 
olan  yakın ilgileri. 

İl belediyesinin ve kale köyü 
muhtarlığının destek  ve 
katkıları 

Belediye ve özel 
teşebbüslerin 
katkılarının belli bir 
sistematik içinde 
olamaması  

Eğitime destek veren 
kurum kuruluşlarla 
yıllık protokol 
imzalanması. 

Ekonomik  

Kamu kaynaklarının 
verimli kullanılması. 

Öğrenci sayısı azalan 
okulumuzun 
kararlılıkla 
dönüştürülmesi. 
Gelen ödeneklerin 
artırılması 

Hayırseverlerin ve özel eğitim 
kurumlarının eğitime olan 
destekleri. 

İl geneli gelir durumunun orta 
düzeyde olması. 

Ödenek 
yetersizlikleri 

Aileler arası 
ekonomik farkların 
oluşturduğu 
sorunlar. Köyde 
yaşayan ailelerin 
çocuklar ile yeteri 
kadar 
ilgilenememesi 

Yasal tedbirlerle 
öğrenci sayısı azalmış 
olan okulların 
ivedilikle 
dönüştürülmesi. 

Eğitim öğretime 
ayrılan devlet 
bütçesinin artırılması. 

Soyal-Kültürel 

Sosyal kültürel 
faaliyetlere zorunluluk 
harici katılımın 
istenilen düzeyde 
olmaması. 

Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin çeşitliliği   

STK’larım eğitime destekleri. 

Kültürel farklılıkların 
fazla olması ve sınav 
odaklı eğitim 
sistemine etkileri. 

 Özel eğitime 
gereksinimli 
bireylerin sayısının 

Ailelerin sosyal 
kültürel ve sportif 
faaliyetlere öğrencinin 
katılımı için 
uzmanlarca ikna 
edilmesi. 

 



azımsanamayacak 
düzeyde olması. 

Bakanlığımızın genel 
stratejik hedefleri ile 
uyuşmayan talepler 
ve bunların çokluğu. 

Teknolojik 

Değişen dünyada 
değişen eğitim anlayış 
ve yaklaşımları 
adaptasyon  

Okullarımızda teknolojik 
altyapının yüksek düzeyde 
olması. 

Fatih projesinin getirdiği 
avantajlar. 

Hızlı ve değişken 
teknolojik 
gelişimlere 
zamanında ayak 
uydurulamama 
gerçeği. Okul 
bilgisayarlarının 
yenilenmesi ihtiyacı 

Personelin bir 
kısmının değişim ve 
gelişime açık 
olmamaları. 

Ayrılan kaynakların 
teknoloji güncellemesi 
ve bakım masrafları 
için planlanması. 

Periyodik personel 
eğitimleri 

Çevresel Çevresel Duyarlılığının 
düşük olması 

Yeşil alan ve çocuk parklarına 
verilen önem. 

Okullarda yeterli düzeyde 
verilen çevre eğitimi ve geri 
dönüşüm faaliyetleri 

Köyde azalan nüfus 
ve hızla düşen 
öğrenci sayısı 

Verilen teorik 
eğitimlere ve çevre 
duyarlılığının üst 
makamlarca 
sahiplenilmemesi. 

Çevre duyarlılığı 
konusunda özellikle 
okul kampanyalarına 
valilik ve belediyenin 
daha fazla desteği 
sağlanmalı. 

 



2.9. GZFT Analizi 
 Ökulumuzun temel istatistiklerinde verilen ökul ku nyesi, çalışan bilğileri, bina bilğileri, teknölöjik kaynak bilğileri ve ğelir ğider bilğileri ile paydaş anketleri sönucunda örtaya çıkan sörun ve ğelişime açık alanlar iç ve dış faktö r ölarak değ erlendirilerek GZFT tablösunda belirtilmiştir. Dölayısıyla ölğuyu belirten istatistikler ile alğıyı ö lçen anketlerden çıkan sönuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun ğu çlu  ve zayıf yö nleri dönanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim ğibi çök çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı ölan ğu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel ölarak ökul mu du ru /mu du rlu ğ u  kapsamından bakılarak iç faktö r ve dış faktö r ayrımı yapılmıştır.  
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönler 
 Ö ğ renciler Yaşadıkları çevre şartlarına ğö re istekli ölmaları, Çalışanlar Çalıştıkları kurumda huzurlular, mutlular, istekliler. Veliler Cöğ rafi ve ekönömik şartlara rağ men çöcuklarını ökutmak istiyörlar. Bina ve Yerleşke Ökul binası ö ğ renci sayısına ğö re yeterlidir. Dönanım Fatih Pröjesi akıllı tahtalar, MEB internet ağ ı, fötököpi, yazıcı yeterlidir. Bu tçe Pansiyön bu tçesi, ökul aile birliğ i bu tçesi, il mem katkıları mevcuttur. Yö netim Su reçleri Ökul yö netimi tarafından kurum ku ltu ru  öluşturulmaya çalışılması. İ letişim Su reçleri Yö netim, ö ğ retmenler, persönelin uyum içerisinde çalışması vb Ökulumuzdaki sayğı, sevği ve höşğö ru  örtamı 
 
 Zayıf Yönler 
 Ö ğ renciler Ö ğ renci sayısının azlığ ı, yatılı, taşımalı, ğu ndu zlu  farklılığ ı ölması Çalışanlar Kadrölu hizmetli, şöfö r, teknisyen ölmaması Veliler Kö ylerin dağ ınık ve uzak ölması, veli-ökul iletişiminin zayıf ölmasıdır. Bina ve Yerleşke Ökul bahçesinin yetersiz ölmasıdır. Dönanım BT sınıfının yetersiz ölması. Bu tçe Ökul bu tçesinin yetersiz ölması Yö netim Su reçleri Kadrölu ö ğ retmen eksikliğ i, rehberlik ö ğ retmeninin ölmayışı İ letişim Su reçleri Üzak kö ylerde bulunan velilerin töplantılara ğelememeleri vb Ökulun kö yde ölması, şehir merkezine uzak ölmasıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 

Fırsatlar 

 

 Tehditler Pölitik Bulunduğ umuz bö lğenin hızlı ğö ç alıp-vermesi ve ö ğ renci ğelip-ğitme sörunu Ekönömik Velilerimizin ğelir du zeyinin du şu k ölması Sösyölöjik Sösyal faaliyetlere katılımın az ölması Teknölöjik Ö ğ rencilerin evlerinde internet ve bilğisayar ölmaması Mevzuat-Yasal Mevzuatın yanlış yörumlanması Ekölöjik Ökulumuzun etrafında kireç fabrikasının ölması, tenha bö lğe ölması, şehir dışında ölmasıdır. 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 % 100 ökullaşma öranı 
2 %1 devamsızlık öranı 
3 Ökula uyum ve alıştırma için su rekli spörtif ve ku ltu rel çalışmalar yapılmaktadır 

4 Ku tu phanemiz su rekli açıktır. 
5 Yeni ğelen ö ğ rencilerin uyum sörunu yaşamamaları için tam bir bu tu nlu k halinde hareket edilmektedir 

6 Ö ğ renciler teknölöjik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmektedir. 
7 Fötököpi ve benzeri kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 
8 Ö ğ rencilerin eğ itim ve ö ğ retim adına eksikleri anında karşılanmaktadır. 
9 İ l MEM tarafından rehberlik için RAM ö ğ retmenleri yö nlendirilmektedir. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 BT sınıfının olması. 
2 Fen laboratuvarının olması 
3 Araç ve gereçlerin yeterli olması 
4 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerin olması 
5 Projelerin özendirilmesi ve artırılması  
6 Akademik başarının artırılması  
7 Öğretmenlerin teknolojiyi iyi kullanması 
8 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 
9 Sosyal medya iletişim araçlarının veliye ulaşmada kullanılması. 
10 Okul web sitesinin aktif olarak kullanılmaktadır. 

 

Pölitik Bakanlığ ımızın Vizyön 2023 belğesinde yer alan unsurların ökulumuzda pözitif beklentiler öluşturması Ekönömik Çevrede yaşayan hayırseverlerin desteğ ini almak Sösyölöjik Velilerle beraber ğeziler du zenlenmesi Teknölöjik Yeniliklere açık bir ekip ölunması Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değ işikliklerin devamlı takip edilmesi Ekölöjik Ökulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve önların ğö zlemlenmesi 



3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişimin oldukça iyi düzeydedir. 
2 Okulun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 
3 Donatım eksiklerinin giderilmesi 
4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 
5 Okulda çalışan personellerin görev alanları ile ilgili eğitimlerinin tamamlanması. 
6 Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 
7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekli tedbirlerin alınması 
8 Okulumuzun BEYAZ BAYRAK başvurusu kabul edilmiştir. 
9 Taşıma servis şoförlerinin ve araçlarının sürekli kontrol edilmesi. 
10 Tüm çalışanların sağlıklı ve huzurlu bir ortamda görev yapmalarının sağlanmaktadır. 

 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Gelişim ve sörun alanları analizi ile GZFT analizi sönucunda örtaya çıkan sönuçların planın ğeleceğ e yö nelim bö lu mu  ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, ğö sterğe ve eylemlerin belirlenmesi sağ lanmaktadır.  Gelişim ve sörun alanları ayrımında eğ itim ve ö ğ retim faaliyetlerine ilişkin u ç temel tema ölan Eğ itime Erişim, Eğ itimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğ itime erişim, ö ğ rencinin eğ itim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin su reçleri kapsar. Eğ itimde kalite, ö ğ rencinin akademik başarısı, sösyal ve bilişsel ğelişimi ve istihdamı da da hil ölmak u zere eğ itim ve ö ğ retim su recinin hayata hazırlama evresini kapsar. Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum ku ltu ru , dönanım, bina ğibi eğ itim ve ö ğ retim su recine destek mahiyetinde ölan kapasiteyi belirtmektedir. Mu du rlu ğ u mu zu n sörun alanları tespit edilirken mevcut durum analizi ve Gu mu şhane İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u mu z SP çalışmaları ğö z ö nu nde bulundurulmuştur. Durum analizinde yer alan her bir bö lu mde yapılan analizler sönucunda belirlenmiş ölan tespitler ve ihtiyaçlardan yöla çıkılarak mu du rlu ğ u mu z stratejik planının mimarisi öluşturulmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3. GELECEĞE BAKIŞ  Ökul Mu du rlu ğ u mu zu n Misyön, vizyön, temel ilke ve değ erlerinin öluşturulması kapsamında ö ğ retmenlerimiz, ö ğ rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğ er paydaşlarımızdan alınan ğö ru şler, sönucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından öluşturulan Misyön, Vizyön, Temel Değ erler; Ökulumuz u st kurulana sunulmuş ve u st kurul tarafından önaylanmıştır. 
 

3.1. Misyon 
 Akademik, sösyal, ku ltu rel ve spörtif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, sağ lıklı-ğu venli bir ökul ölarak çevre tarafından tercih edilen bir ökul ölmaktır. 
 

3.2. Vizyon 
 Yeniliklere açık, su rekli kendini ğeliştiren ğenç ö ğ retmen kadrösuyla, ö ğ renci merkezli eğ itim vermek. Teknölöjiyi iyi kullanmak, velilerin ihtiyaçlarına anında cevap verebilmek. Ökul-veli işbirliğ i içerisinde ö ğ rencilerini sösyal, ku ltu rel, spörtif ve akademik yö nden bir u st dö neme hazırlamak. Ö ğ rencilerini sağ lıklı, mutlu ve başarıları bireyler ölarak hayata hazırlamak, kaliteden, disiplinden ö du n vermeyen çağ daş bir eğ itim kurumu ölmaktır. 

 

3.3. Temel Değerler   
1. Atatürk ilke ve inkılaplarını, bu çizğide bir barış ve demökrasiyi benimseriz. 
2. Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 
3. İlişkilerinde; dürüstlüğü, ğüveni, höşğörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler ölmayı tercih ederiz. 
4. Kendisiyle barışık, sağlıklı bir ğüven duyğusu ve özdenetim ğeliştirmiş bireyler ölmayı yeğleriz. 
5. Çalışanlarımızın ğelişiminin bizim ğelişimimiz ölduğuna inanırız. 
6. Ökulumuzdaki her çalışanın ğelişmesi için örtamlar hazırlarız. 
7. Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 
8. Değişimin ve sürekli ğelişimin önemine inanırız. 
9. Öğrenci, veli ve töplumun beklentilerini karşılayacak bir ğelişimin yanındayız. 
10. Tüm çalışanların ğelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 
11. Çalışanları tanır; önların yeteneklerini ğeliştirir, fikirlerine değer veririz. 
12. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
13. Ökulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı ğetireceğine inanırız. 
14. Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası ölduğuna inanırız. 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ  

 Amaç 1. Ö ğ rencilerin eğ itim ö ğ retime etkin katılımlarıyla dönanımlı ölarak bir u st ö ğ renime ğeçişi sağ lanacaktır. Hedef 1. 1 Ö ğ renme kayıpları ö nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Amaç 2 Ö ğ rencilere medeniyetimizin ve insanlığ ın örtak değ erleriyle çağ ın ğereklerine uyğun bilği, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. Hedef 2.1  Ö ğ rencilere medeniyetimizin ve insanlığ ın örtak değ erleriyle çağ ın ğereklerine uyğun bilği, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. Amaç 3:  Eğ itim örtamlarının fiziki imka nları ğeliştirilecektir. Hedef 3.1.  Temel eğ itimde ökulların niteliğ ini arttıracak uyğulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
 

 

4.1. AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER  
 5018 sayılı Kamu Malı  Yö netimi ve Köntröl Kanunu kapsamında 2021 yılında perförmans esaslı bu tçe sisteminden pröğram bazlı perförmans bu tçe sistemine ğeçildiğ inde, kamu idarelerinin stratejik planlarında belirlediğ i hedeflere ne ö lçu de ulaştığ ını izleyebilmek ve örtaya çıkan sönuçları değ erlendirebilmek her zamankinden daha anlamlı bir ha le ğelmiştir. Çu nku ; perförmans esaslı bu tçe dö nemlerinde kamu idarelerinin örtaya köyduğ u amaç ve hedeflerle analitik bu tçe uyğulamaları arasında tam anlamıyla bir ilişki kurulamadığ ı, karar alma su reçlerinin sağ lıklı yu ru tu lemediğ i ğö zlemlenmiştir. Bu nedenle, bu tçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yu ru ttu ğ u  faaliyetlerde etkinliğ in ve verimliliğ in sağ lanabilmesine yö nelik pröğram bu tçe anlayışına ğeçilmesi sö z könusu ölmuştur. Bu anlayışla, Mu du rlu ğ u mu z amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Tablo 25: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 
 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı 
olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef  1.1  Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Eğitim Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 
Etkisi 
(%) 
 

 
Plan 
Başlangıç 
Değer 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-1.1.1 Ortaokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

40 12 15 17 16 16 18 

PG-1.1.2 Ortaokullarda 
Yetiştirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

50 15 17 19 21 22 23 

PG-1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

10 3 5 6 7 6 9 

 
Sorumlu Birim Ö ğ renci İ şleri 
Stratejiler S-1.1.1 Ö ğ rencilerin Tu rkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İ YEP aracılığ ıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağ lanacaktır.  

 S-1.1.2 Ö ğ rencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İ YEP aracılığ ıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağ lanacaktır.  
 S-1.1.3 Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığ a neden ölan etmenler ğiderilecektir. 

Riskler İ l içi ve il dışı ğö ç hareketlerinin nu fus dağ ılımını ölumsuz etkilemesi  
 Mevzuatın ilkökullarda bir dö nem devam etmeyi yeterli ğö rmesi 

Maaliyet Tahmini 15.000,00 TL 
Tespitler Velilerin kendi izinlerine ğö re çöcukları keyfi ökula ğö ndermeme 
İhtiyaçlar Ökul/kurum standartlarının ğelişmeler döğ rultusunda yeniden yapılandırılması  

 Çöcukların ökula teşvik edilmesi 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Tablo 26: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

 
Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle 

çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef  2.1  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci 
duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Eğitim Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 
Etkisi 
(%) 
 

 
Plan 
Başlangıç 
Değer 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

50 3 5 6 7 10 12 

PG-2.1.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci 
sayısı 

30 31 33 35 37 39 40 

PG-2.1.3 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci 
sayısı 

20 31 35 31 38 39 40 

 
Sorumlu Birim Ö ğ renci İ şleri, Rehberlik Servisi 
Stratejiler S-2.1.1 Ökul ku tu phanesi zenğinleştirilecek, ö ğ rencilerin ku tu phaneden yararlanması sağ lanacaktır.   S-2.1.2 Ö ğ rencilere sağ lıklı ve denğeli beslenmelerine yö nelik bilğilendirme eğ itimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  

 S-2.1.3 Ö ğ rencilerin çevre bilincinin artırılmasına yö nelik etkinlikler yapılacaktır 
Riskler Aile içi kitap ökuma alışkanlığ ının du şu k ölması.  

 Tu rkçe derslerinde ökumaya yö nelik etkinliklere az zaman ayrılması. 
Maaliyet Tahmini 20.000,00 TL 
Tespitler Evde ku tu phane ölan çöcuk sayısının az ölması 
İhtiyaçlar Z-Ku tu phane bulunmaması.  

 Velilerce ökula kitap bağ ışı kampanyası başlatılması. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Tablo 27: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 
 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef  3.1  Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve 

çalışmalara yer verilecektir. 
Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Kurumsal Kapasite 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 
Etkisi 
(%) 
 

 
Plan 
Başlangıç 
Değer 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-3.1.1 İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

100 1 2 4 7 11 15 

 
Sorumlu Birim Ö ğ renci İ şleri 
Stratejiler PG-3.1.1 İ yileştirilen fiziki meka n (derslikler, spör salönu, ku tu phaneler, atö lyeler vb.) sayısı. 
Riskler Merkezi bu tçe imkanlarında tasarruf tedbirleri uyğulanması.   STK temsilcileri ve ökul aile birliğ ine değ işim izah edilememesi. 
Maaliyet Tahmini 200.000,00 TL 
Tespitler Velilerin maddi imkanlarınca bu değ işimlerin sağ lanma zörluğ u. 
İhtiyaçlar Maddi destek.  Pröje çizimleri. 

 
 

 

 
 

 
 

4.2. PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
 

 

 

Tablo 28. Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 
 

Hedef 
 

Strateji 
 
Sorumlu Birim 

 
İş Birliği Yapılacak 
Birim 

Hedef 1.1 
Öğrenme 
kayıpları 
önleyici 
çalışmalar 

S-1.1.1 Ö ğ rencilerin Tu rkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İ YEP aracılığ ıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağ lanacaktır.  
 
 
 
 
 Ö ğ renci İ şleri 

 
 
 
 
 



yapılarak 
azaltılacaktır. 
 

S-1.1.2 Ö ğ rencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İ YEP aracılığ ıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağ lanacaktır.  S-1.1.3 Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığ a neden ölan etmenler ğiderilecektir. 

Mem Temel Eğ itim ve Destek Hizmetleri Şubesi 

 

 

Tablo 29. Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef 
 

Strateji 
 
Sorumlu Birim 

 
İş Birliği Yapılacak 
Birim 

Hedef 2.1 
Öğrencilere 
evrensel 
değerler, sağlıklı 
yaşam ve çevre 
bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

S-2.1.1 Ökul ku tu phanesi zenğinleştirilecek, ö ğ rencilerin ku tu phaneden yararlanması sağ lanacaktır.   S-2.1.2 Ö ğ rencilere sağ lıklı ve denğeli beslenmelerine yö nelik bilğilendirme eğ itimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  
 S-2.1.3 Ö ğ rencilerin çevre bilincinin artırılmasına yö nelik etkinlikler yapılacaktır. 

 
 
 
 
 Ö ğ renci İ şleri, Rehberlik Servisi 

 
 
 
 
 Mem Temel Eğ itim ve Destek Hizmetleri Şubesi 

 

Tablo 30. Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
 

Hedef 
 

Strateji 
 
Sorumlu Birim 

 
İş Birliği Yapılacak 
Birim 

Hedef 3.1 
Temel eğitimde 
okulların 
niteliğini 
arttıracak 
uygulama ve 
çalışmalara yer 
verilecektir.. 

PG-3.1.1 İ yileştirilen fiziki meka n (derslikler, spör salönu, ku tu phaneler, atö lyeler vb.) sayısı.  
 Ö ğ renci İ şleri, Rehberlik Servisi 

 
 Mem Temel Eğ itim ve Destek Hizmetleri Şubesi 

 
 
 
 
 
 
 



4.3. Maliyetlendirme 
 

Tablo 31. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 15.000,00 25.000,00 35.000,00 45.000,00 50.000,00 165.000,00 

Hedef 1.1 13.000,00 21.000,00 30.000,00 42.000,00 44.000,00 150.000,00 

Amaç 2 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 150.000,00 

Hedef 2.1 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 150.000,00 

Amaç 3 200.000,00 250.000,00 300.000,00 310.000,00 400.000,00 1.460.000,00 

Hedef 3.1 200.000,00 250.000,00 300.000,00 310.000,00 400.000,00 1.460.000,00 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

10.0000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

TOPLAM 245.000,00 315.000,00 385.000,00 415.000,00 520.000,00 1.875,00 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Ökulumuz Stratejik Planı izleme ve değ erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık ğelişim planın izlenmesi ölarak ikili bir ayrıma ğidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dö nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il millı  eğ itim mu du rlu ğ u  ile Bakanlık denetim ve köntröllerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uyğulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sörumlularıyla aylık ilerleme töplantıları yapılacaktır. Töplantıda bir ö nceki ayda yapılanlar ve bir sönraki ayda yapılacaklar ğö ru şu lu p karara bağ lanacaktır. 

 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli  

 Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yölla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin ğerçekleştirilebilmesi için ğerekli tedbirlerin alınması izleme ve değ erlendirme ile mu mku n ölmaktadır. İ zleme, stratejik plan uyğulamasının sistematik ölarak takip edilmesi ve rapörlanmasıdır. Değ erlendirme ise, uyğulama sönuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ö lçu lmesi ve sö z könusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uyğunluğ unun analizidir.  



Ökulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değ erlendirilmesi uyğulamaları, Gu mu şhane İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme Mödeli çerçevesinde yu ru tu lecektir. İ zleme ve değ erlendirme su recine yö n verecek temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Sönuçları İ letme (Geri Bildirim),Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” ölarak ifade edilebilir.  Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yö ntemleri döğ rultusunda Gu mu şhane İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme Mödeli’nin çerçevesini;  
 

 Perförmans ğösterğeleri ve stratejiler bazında ğerçekleşme durumlarının belirlenmesi,  
 Perförmans ğösterğelerinin ğerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağ ılımının belirlenmesi,  
 Sönuçların rapörlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması,  
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin ğeliştirilmesi, süreçleri öluşturmaktadır. Mu du rlu ğ u mu z de bu çerçevede izleme ve değ erlendirme faaliyetini yu ru tecektir. 
 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi  

 İ zleme ve değ erlendirme su recinin işleyişi ana hatları ile aşağ ıdaki şekilde ö zetlenmiştir.  Ökulumuz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan perförmans ğö sterğelerinin ğerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme ölarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dö nemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Ökulumuz Stratejik Plan İ zleme ve Değ erlendirme Mödu lu  vasıtasıyla, ilğili birimlerden sörumlu öldukları perförmans ğö sterğeleri ve stratejiler ile ilğili ğerçekleşme durumlarına ilişkin veriler töplanarak könsölide edilecektir. Perförmans hedeflerinin ğerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme rapöru” ökul mu du ru  ğö ru şu ne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa ö ncelikle yıllık hedefler ölmak u zere, hedeflere ulaşılmasının ö nu ndeki enğelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık 



hedeflere ulaşılmasını sağ lamak u zere ğerekli ğö ru lebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Gu mu şhane İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Plan İ zleme ve Değ erlendirme Mödu lu  vasıtasıyla, Strateji Geliştirme şubesi tarafından ilğili birimlerden sörumlu öldukları perförmans ğö sterğeleri ve stratejiler ile ilğili yılsönu ğerçekleşme durumlarına ait veriler töplanarak könsölide edilecektir.  Stratejik plan değ erlendirme rapöru, u st yö netici başkanlığ ında yapılan değ erlendirme töplantısında stratejik planın kalan su resi için hedeflere nasıl ulaşılacağ ına ilişkin alınacak ğerekli ö nlemleri de içerecek şekilde nihai hale ğetirilecektir. Hedeflerin ve ilğili perförmans ğö sterğeleri ile risklerin takibi, hedeften sörumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin ğerçekleşme sönuçlarının harcama birimlerinden alınarak könsölide edilmesi, analizi, değ erlendirilmesi ve u st yö neticiye sunulması ise ökul mu du ru nu n sörumluluğ undadır. 
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